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Prezzi

Corsi di

Tedesco
Serale
Gruppo piccolo

30 lez., 15 incontri
60 lez., 30 incontri

Linguaggio
business
Tedesco

Gruppo piccolo

30 lez.
60 lez.
90 lez.
120 lez.
150 lez.
180 lez.

Piattaforma

esercizi
online

1 mese
6 mesi
12 mesi

2022
tedesco ed esami

Sprachzirkel

linguaggio generale
2 incontri a settimana da 90
minuti

510 €
960 €

pagabile a
rate mensili

Business Flex

linguaggio business

1 0 2 incontri a settimana,
durata a scelta

flessibile

590 €
1.150 €
1.670 €
2.160 €
2.650 €
3.065 €

inlingua my.lab

esercizi interattivi 24/7 su
piattaforma online
utilizzabile con computer/
tablet/smartphone e acces-
so internet

25€
110 €
160 €

Test per stabilire il livello su
www.inlingua-tirol.at/test-online

telc

FESSE .

Individuale

10 lez.
20 lez.
30 lez.
40 lez.
50 lez.
60 lez.

(@ inlingua/s

UM MIT DER WELT ZU SPRECHEN

Private Training

individuale o gruppo con
massimo 3 partecipanti
linguaggio generale o busi-
ness
giorni/orari flessibili
590 €
1.150 €
1.670 €
2.160 €
2.650 €
3.065 €

altro numero di lezioni su richiesta

Videoconferenza

Tedesco .

ovunque

20 lezioni da 60 minuti

per ogni ulteriore partecipante

German

exams
telc & OIF

iscrizione/pagam. entro
telc A1

telc A2

telc B1

telc B2 / OIF B2

telc C1

OIF

ZEATWFIZIEAT

AUSTRIA

Virtual Classroom

individuale o gruppo piccolo
linguaggio generale o busi-
ness

incluso accesso 24/7 a inlin-
gua my.lab

1.339 €
50 €

Esami di tedesco

| prezzi indicati sono validi
per iscrizione/pagamento
entro 30 gg. dall‘esame
supplemento oltre questa
data: 30 €

30 gg. 2 sett.
120 € 150 €
140 € 170 €
160 € 190 €
175 € 205 €
210 € 240 €
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Prezzi
Corsi di

Corso giornaliero
Intensivo .
Gruppo piccolo

1 sett.
2 sett.
3 sett.
4 sett.
settimana supplementare

Corso giornaliero
Intensivo *
Gruppo piccolo

1 sett.
2 sett.
3 sett.
4 sett.
settimana supplementare

Corso giornaliero
Intensivo *
Gruppo piccolo

1 sett.
2 sett.
3 sett.
4 sett.
settimana supplementare

2022
tedesco

Deutsch Intensiv 15

linguaggio generale
15 lezioni da 45 minuti a

settimana

da LUN a VEN

generalmente al mattino
365 €
565 €
815 €

1.040 €

230 €

Deutsch Plus 20

corso Deutsch Intensiv

e inoltre 5 lez. a sett. di
inlingua my.lab

20 lez. settimanali in totale

375 €
580 €
835 €
1.065 €
240 €

Deutsch

Konversation Plus 30

corso Deutsch Plus

e inoltre 10 lez. settimanali
di conversazione

30 lez. settimanali in totale

525 €
880 €
1.265 €
1.625 €
377 €

intensivi

(@ inlingua/s

Crash Intensity

Individuale Programme

Intensivo corso individuale intensivo

linguaggio generale o busi-

Immersione

totale ness
e Uuna o pil settimane

15 lez. in una 1 sett., 3 lez. al giorno 838 €
20 lez. in una 1 sett., 4 lez. al giorno 1.104 €
30 lez. in una 1 sett., 6 lez. al giorno 1.592 €
40 lez. in una 1 sett., 8 lez. al giorno 2117 €

Test per stabilire il proprio livello su
www.inlingua-tirol.at/test-online

[=]*s [m]
i rate
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inlingua - Mag. Lucia Marcone e.U.
Sudtiroler Platz 6

R . A - 6020 Innsbruck
Iscrizione 2022 Tel. 0043 - 512 - 56 20 31

. . Mail: info@inlingua-innsbruck.at
Corsi di tedesco

Sprachzirkel inizio corso
o 30 lez. o 60 lez. o Sig.ra o Sig. o altro
o pagamento mensile

Business Flex inizio corso Nome
030lez. o60lez. o lez.
0 pagamento mensile Cognome

Private Training inizio corso
o010 lez. 020 lez. o 30 lez.

Titolo
040 lez. o050 lez. 060 lez.
Crash Intensity Programme inizio corso
o 15 lez. o020 lez. e
o 30 lez. o 40 lez. ndinizzo
Virtual Classroom inizio corso
o 20 x 60 minuti g
Deutsch Intensiv 15 inizio corso Paese
o 1sett. o2sett. o3 sett.
o4 sett. ob5sett. o__ sett. Indirizzo e-mail
Deutsch Plus 20 inizio corso

o 1sett. o2 sett. o3 sett.
o4 sett. o 5sett. o___ sett.

Deutsch Konversation Plus 30 inizio corso
o 1 sett. o 2 sett. o 3 sett.
04 sett. o 5sett. o___ sett.

Indirizzo di fatturazione se diverso da quello indicato

inlingua my.lab inizio corso
o 1 mese o 6 mesi
o 12 mesi

Data di nascita

Madrelingua Nazionalita

s .. . « .. .
R1ch1edero il contributo “Update-Forderung
o sl 0 no -

. . . . N. di cellulare
o Formula ,,segui la classe online: in caso di quaran-

tena o altra assenza da Innsbruck, segui la lezione tramite

videoconferenza gratuitamente fino a 3 giorni per ogni N. di telefono privato
corso di gruppo da 30 lezioni. Rimbroso retroattivo esclu-

so: costo 30 €.

Note:

N. di telefono aziendale

Per iscriversi compilare il modulo, leggere attentamente le
condizioni a tergo, firmare ed inviare entrambe le pagine.

TUV

AUSTRIA

Per iscriversi agli esami, si prega di utiliz-
zare i moduli online su
www.inlingua-tirol.at/esami-tedesco-telc




www.inlingua-tirol.at

(9 inlingua/i

inlingua - Mag. Lucia Marcone e.U.

Iscrizione 2022
Corsi di tedesco

1 lezione (lez.) dura 45 min. incluso un breve intervallo.

“Flexible Booking” e inizio corso: e possibile entrare in un
gruppo settimanalmente. Per tutti i corsi attuali consultare
il nostro sito internet.

IMPORTANTE Numero minimo di partecipanti dei corsi di
gruppo: i corsi di gruppo prevedono un numero minimo di
partecipanti; il numero di lezioni riportato nel listino prezzi
sara tenuto soltanto nel periodo di tempo in cui i gruppi
sono composti da minimo 3 partecipanti. Qualora non si
raggiunga il numero minimo di partecipanti in gruppo, il
numero di lezioni con l’insegnante sara ridotto, fermo res-
tando la quota del corso. In caso di 2 partecipanti si ter-
ranno 2 terzi delle lezioni, in caso di 1 partecipante si terra
1 terzo delle lezioni, a prezzo invariato.

Online Learning nei corsi Deutsch Plus e Deutsch Kon-
versation Plus: lezioni individuali online che vanno svolte
senza insegnante (su computer/tablet e accesso internet
propri). Le 5 lezioni settimanali saranno riportate sul cer-
tificato di fine corso soltanto dietro effettivo svolgimento
degli esercizi.

Pagamento: 20% all’iscrizione, saldo al piu tardi 2 set-
timane prima dell’inizio del corso. Per prenotazioni
effettuate meno di 2 settimane prima della data d’inizio
del corso, ’intera somma va corrisposta al momento
dell’iscrizione. Il corso avra inizio in seguito al pagamento
o previa conferma di avvenuto pagamento.

Pagamento rateale: il termine ultimo entro il quale vanno
saldate le singole rate e riportato in fattura ed indica la
data in cui il pagamento deve pervenire sul conto di inlin-
gua Innsbruck. Per ogni sollecitazione di pagamento ver-
ranno addebitati 15 Euro.

Quota di cancellazione: fino a 2 settimane prima
dell’inizio del corso: 20% del costo del corso; fino ad un
giorno prima del corso: 50% del costo del corso; cancel-
lazione effettuata il primo giorno del corso: 100% del costo
del corso.

Validita delle lezioni dei corsi flessibili Premium Training,
Business Flex e Virtual Classroom 1 anno dalla data della
fattura.

Posticipazione/cancellazione di lezioni per i corsi
Private Training, Business Flex e Virtual Classroom): € pos-
sibile spostare/cancellare queste lezioni in concordanza
con la segreteria della nostra scuola al piu tardi il giorno
lavorativo antecedente la lezione stabilita e comunque
entro le ore 15 del giorno lavorativo antecedente (escluso
il sabato). Le lezioni cancellate in ritardo o non effettuate

Sudtiroler Platz 6
A - 6020 Innsbruck

Tel. 0043 - 512 - 56 20 31
Mail: info@inlingua-innsbruck.at

saranno addebitate. Questo vale anche in caso di malattia
0 quarantena.

Opzione “classe ibrida”: chi ha scelto quest’opzione per
continuare le lezioni di gruppo anche in caso di quaran-
tena o assenza per altri motivi, & pregato di informarci
entro le 13.00 del giorno lavorativo antecedente di modo
che possiamo organizzare ’accesso online.

Posticipazione/cancellazione di lezioni nel corso CIP: é
possibile spostare/cancellare queste lezioni fino a 5 gg.
lavorativi prima della lezione stabilita, escluso il sabato.

Le lezioni di tutti gli altri corsi di gruppo non possono es-
sere spostate né cancellate. Le lezioni non frequentate non
saranno recuperate. Questo vale anche nel caso in cui non
si raggiunga il numero minimo di partecipanti.

Eta minima per corsi di gruppo: 16 anni.

Modalita di pagamento (euro): pagamenti in contanti o
bonifico bancario. Tutte le spese bancarie a carico del
committente. Rendiamo nota che per i bonifici provenienti
dalla Svizzera la nostra banca locale addebita 5 Euro di
spese che chiediamo gentilmente di aggiungere all’importo
da pagare a priori.

Contatto e coordinate bancarie:

inlingua - Mag. Lucia Marcone e.U.

Sudtiroler Platz 6

A-6020 Innsbruck

Istituto bancario: Raiffeisenlandesbank Tirol

IBAN: AT173600000004804654

BIC: RZTIAT22

Condizioni di privacy: il partecipante, compilando con

i propri dati il modulo di iscrizione, acconsente al loro
utilizzo da parte di inlingua - Mag. Lucia Marcone e.U. per
un invio/scambio di informazioni, organizzazione del corso
e controllo della qualita.

Con la firma si accettano le condizioni generali e le
condizioni di privacy riportate su questo modulo

Data

Firma




